ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
жжш

Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

диссертации Битюцкой В.В.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации

Битюцкой В.В. на соискание ученой степени кандидата филологических наук по

специальности 10.01.10 - Журналистика на тему: «Советское информационное

агентство: эволюция содержания и технологий деятельности (по материалам ТАСС)»:

1.1. Мисонжников Борис Яковлевич, доктор филологических наук, СПбГУ -

председатель диссертационного совета;

1.2. Тепляшина Алла Николаевна, доктор филологических наук СПбГУ;

1.3. Цветова Наталья Сергеевна, доктор филологических наук СПбГУ;

1.4. Орлова Екатерина Иосифовна, доктор филологических наук, МГУ

имени М.В. Ломоносова (по согласованию);

1.5. Белобровцева Ирина Захаровна, доктор филологических наук,

Таллинский университет, Эстония (Irina Belobrovtseva, Tallinn University, Estonia)

(по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.

организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего дня с

даты издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ \i\ ̂  VVVJ ^нетов